АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24  марта  2014 года                                                                                   № 71
Об утверждении графика выплаты
заработной платы работникам

администрации МО Мичуринское

сельское поселение и муниципальных

казенных учреждений МО Мичуринское сельское

поселение с 01 марта 2014 года
       В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 8; 9; 136 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график выплаты заработной платы работникам администрации МО Мичуринское сельское поселение  и муниципальных учреждений МО Мичуринское сельское поселение с 01 марта 2014 года (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации Т.В.Федорову.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО Мичуринское сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение:                                              В.В.Стецюк
Исп. Шаврова Н.В.
Тел:88137967-183

Разослано, 2-дело, 1-прокуратура, 1-бухгалтерия

Приложение 1

Утвержден

 Постановлением главы администрации

№ 71 от 24.03.2014г.

ГРАФИК

Выплаты заработной платы работникам администрации МО Мичуринское сельское поселение и муниципальных учреждений МО Мичуринское сельское поселение с 01 марта 2014 года.
	№ п/п
	Наименование
	Срок выплаты заработной платы
	Срок выплаты заработной платы(аванс)

	1.
	Администрация МО Мичуринское сельское поселение
	10
	20

	2.
	МКУК Мичуринское культурно- досуговое объединение
	10
	20